
MO cvkl. č. smi.: 6440-0003-2022-051

SMLOUVA O DÍLO
c. 6440-0005-2022-051

Niže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika -
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení;
Číslo účtu:
Za kteroujedná:

Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - 1 IradČany,
60162694,
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1.
404881/0710,
Ing. Miroslav Flajtinger,
vedoucí oddělení provozu Brno.
odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření
s nemovitým majetkem.
oprávněný k jednání podle § 7 odšt. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zněni
pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM), oddělení provozu Brno:
ve věcech smluvních; Ing. Miroslav Flajtinger, tel.
ve věcech organizačních: Manina Šcligová, DiS., tel.

c-mai I:
za Provozní středisko 0624 Vyškov (PS 0624):
ve věcech technických; Ing. Ivo Kouřil, tel.

koordinátor BOZP:

Mgr. Jana Dufková, lei:
fax

Petr Diviš, tel
Hanuš Hond!. tel.
Ing. Jiří Hošek, tel.

e-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

hjyaavk.
Agentura hospodařeni s nemovitým majetkem,
odděleni provozu Brno,
Svatoplukova 2687/84,
662 10 Brno,

(dále jen „objednatel*1) na straně jedné,

a

2. MM Grande s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 77783,
Sídlo: Klíčová 1261 /2d, Černovice. 618 00 Brno,
IČO:
DIČ:
Bankovni spojcni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
vc věcech smluvních;
ve věcech technických:
K-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

29321671,
CZ29321671
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,
2108573504/2700.
Kamilem Maršálkem, jednatelem.

qkmqsle.
MM Grande s.r.o., Klíčová 1261/2d, Černovice, 618 00 Brno,

1/13



MO cvid. č. smi.: 6440-0003-2022-U51

(dále jen „zhotovitel44) na straně druhé.

podle § 2586 a násil. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen .,C2“), uzavírají na plném' veřejné zakázky zadané ve výběrovém řízení „PS 0624 - Oprava 
veřejného osvětlení, výměna rozvodů elektro, výměna a po revizní oprava kabelových rozvodů 
NN aRIS kasárna Jiřího z Poděbrad Bučovice44, systémové číslo NBN X 006/22/V00002504. jako 
veřejnou zakázku malého rozsahu podle £ 31 zákona ě. 134/2016 $b., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znČní pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva''):

('lánek 1 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění oprav veřejného osvětlení, výměny rozvodů elektro, výměny 
a porevizní opravy kabelových rozvodů XX a RIS v kasárnách Jiřího z Poděbrad Bučovice, s cílem 
zajištění bezpečného provozu.

Článek 2 
Předmět smlouvy

2.L.

2.2.

2.3.

2.5.

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem: „PS 0624 - 
Oprava veřejného osvětlení, výměna rozvodů elektro. výměna a porevizní oprava kabelových 
rozvodů XX a RIS kasárna Jiřího z Poděbrad Bučovice", kterým se rozumí souhrn 
následujících plněni:
Oprava veřejného osvětlení, výměna rozvodů elektro, výměna a porevizní oprava kabelových 
rozvodů XX a RIS kasárna Jiřího z Poděbrad Bučovice.
Podrobná specifikace díla podle čl. 2.1. smlouvy je obsažena v příloze č. 1 smlouvy 
„Položkový rozpočet" a v zadávacích podmínkách zadávacího řízeni „PS 0624 - Oprava 
veřejného osvětlení, výměna rozvodů elektro, výměna a porevizní oprava kabelových 
rozvodů NN a RIS kasárna Jiřího z Poděbrad Bučovice44, systémové číslo NRN
X006/22/V00002504.
Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.
V rámci plnění teto smlouvy zhotovitel zabezpečí všechny další související práce, nezbytné 
k řádnému dokončení díla. Především se jedná o vybudování zařízení staveniště a provedení 
veškerých prací, které jsou vyvolány výstavbou. Pojem staveniště je ve smlouvě chápan také 
jako (vymezené) pracoviště ve smyslu obecně závazných právních předpisů k zajištění BOZP. 
Všechny práce související s prováděním díla (včetně všech poplatků a kaucí), které podle 
tohoto odstavec je zhotovitel povinen zabezpečit, jsou kryty cenou díla.
Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající plněni předmětu díla podle smlouvy, a že 
se za využití svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě a podrobně seznámil s místem 
plnění, smluvní dokumentací, věcmi a podklady, které předal objednatel, a pokyny, které sdělil 
objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že:
a) si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady. rozpory, opomenuti, neúplné popisy, 

připomínky a jiné jejich nedostatky,
b) neshledal ke dni uzavření smlouvy jejich nevhodnost, která by překážela řádnému zahájení, 

provádění a dokončení plnění smlouvy,
c) neshledal žádné závady v rozsahu svého plnění, které by bránily splnění smlouvy, 

dokončení díla, jeho bezvadnému provozu nebo by byly v rozporu s platnými obecně 
závaznými právními předpisy, technickými předpisy, technickými pravidly nebo 
požadovanou úrovni výsledné kvality Či parametry díla,

d) má k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení a dokončení díla. 
Zhotovitel objednateli odpovídá za veškeré po podpisu smlouvy zjištěné vady, rozpory 
ci nedostatky, které měl a mohl s vynaložením odborné péče zjistit podle tohoto ustanoveni 
smlouvy před jejím podpisem.
Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto článku

2/13



MO evid. č. smi.: 6440-11003-2022-051

smlouvy a řádné a včas je předal objednateli ve Ihulě podle 61. 4 smlouvy. Objednatel se 
zavazuje řádné provedené dílo převzít a zaplatit za né cenu podle cl. 3 smlouvy.

2.6. Zhotovitel se dále zavazuje po uzavření dodatku Léto smlouvy provést případné další práce, 
nutné k řádnému zpracování nebo dokončení předmětu smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění 
účelu léto smlouvy je objektivně doložena a vyvstala až v průběhu plnění díla a jejichž 
potřebnost nebylo možné při vynaložení náležité peče předvídat před uzavřením smlouvy (dále 
jen „vícepráce*4).

2.7. Smluvní strany se dále dohodly, ze pokud v průběhu provádění díla bude zjištěno, žc některé 
práce. Činnosti a dodávky obsažené v položkovém rozpočtu nejsou nutné k řádnému provedeni 
díla (dále jen „méněpráce41), nebudou zhotovitelem po uzavření dodatku této smlouvy 
provedeny a fakturovány.

Článek 3 
Cena za dílo

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, 
a to ve výši:

1.620.000.00 Kč bez DPH
(slovy: jedemnilionšestsctdvacettisíc korun českých).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude v případe zhotovitele plátce DPH účtována daň z přidané 
hodnoty ve výši platné v dobc poskytnutí zdanitelného plněni. V době uzavření této smlouvy 
je zákonem stanovena sazba DPI I ve výši 21 %. což činí 340.200,00 Kč a celková cena za dílo 
včetně DPH tedy činí 1.960.200,00 Kč.

3.2.1. Pokud v průběhu trvání léto smlouvy dojde ke změně v zákonné sazbě DP1I, sjednávají 
smluvní strany, že takováto změna nevyžaduje uzavření dodatku ke smlouvě, a od účinnosti 
takové změny v sazbě DPH se jí strany budou řídit. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel, 
kletý v okamžiku podpisu této smlouvy není plátcem DPH. ale v průběhu plněni léto smlouvy 
se plátcem DPH stane, bude oprávněn objednateli účtovat nabídkovou cenu, která se bude 
považovat za cenu včetně DPH.

3.3. Podrobná skladba ceny za dílo podle léto smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou 
uvedeny v položkovém rozpočtu v příloze č. 1 této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty 
veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním této smlouvy (všechny práce, činnosti, dodáni 
věcí nezbytných pro řádné provedení a dokončení díla, odstranění všech jeho vad a splněni 
ostatních povinností zhotovitele plynoucích z této smlouvy).

3.4. Zhotovitel má podle léto smlouvy právo na zaplacení ceny pouze skutečně provedených prací 
a poskytnutých dodavek. Práce a dodávky, které nebudou provedeny, nebudou zhotovitelem 
účtovány a cena za tyto práce a dodávky bude v souladu s cenovou nabídkou (v příloze č. 1 
smlouvy) od celkové ceny odečtena.

3.5. Celkovou cenu díla bez DPI 1 lze změnit za předpokladu sjednání dodatku k této smlouvě, a to 
pouze v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 $b., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3.6. Cena díla může být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v případě vícepraci podle čl. 2.6. 
smlouvy. Povinnost realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má zhotovitel až po uzavření 
dodatku k této smlouvě.

3.7. Potřebu provedeni vícepraci a jejich vymezení (formou položkového rozpočtu, popř. 
s výkresovou dokumentaci) je zhotovitel povinen písemné oznámit objednateli bez zbytečného 
odkladu. Požadavek na změny ze strany objednatele (vícepráce a záměny materiálů, prvků 
a hmot) neni zhotovitel oprávněn odmítnout v případě. Že nebude v rozporu s účelem 
a předmětem této smlouvy.

3.8. Případné vícepráce budou oceňovány takto:
a) v případe položky obsažené v položkovém rozpočtu bude použita jednotková cena 

/ rozpočtu, maximálně však do výše směrných cen stavebně montážních prací IJRS Praha, 
a.s., platných v době realizace těchto prací,

b) v ostatních případech budou vícepráce oceňovány podle katalogů popisu a směrných cen 
stavebně montážních prací ÚRS Praha, a.s., platných v době realizace těchto práci.

3/13



MO cvid. č. smi.: 644(1-0003-2022-051

případně individuální kalkulací nákladů prací neobsazených v těchto cenících. Agregované 
položky nejsou přípustné.

Článek 4
Čas a místo plnění

4.1. Termín předání a převzetí staveniště: 25. července 2022.
Zhotovitel je povinen v souladu s či. 12.1. smlouvy vyřídit si v dostatečném předstihu 
potřebná povolení ke vstupu, vjezdu osob a vozidel do vojenského objektu.
Termín předáni zhotovitel dohodne s kontaktní osobou objednatele pro věci technické 
uvedenou v záhlaví smlouvy.

4.2. Termín zahájení plnění: 25. červ ence 2022.
4.3. Termín pro dokončení plnění a pro předání a převzetí dila: nejpozdčji do 14. října 2022.

Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, 
v případě nutnosti provést vícepráce, nebo v případe přerušení plnění díla v důsledků výskytu 
skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavřeni smlouvy předvídat, které po 
přechodnou dobu bránily v provádění díla, a které vznikly bez zavinění smluvních stran.

4.4. Objednatel je oprávněn přerušit plněni díla. O přerušení plnění díla provede osoba ve věcech 
technických písemný zápis do stavebního deníku. Zápis musí obsahovat důvod přerušeni 
a přesné určeni počátku přerušeni, zápis musí být potvrzen podpisem zástupce zhotovitele. 
Zápis o přerušení plnění obsahuje, pokud jo to objektivně možné, i datum ukončení přerušení. 
Bez splnění náležitostí zápisu o přerušení plnění stanovených v tomto ustanovení smlouvy 
k přerušení nedojde.

4.5. Zhotovitel je oprávněn z objektivních důvodů neležících na straně zhotovitele či jeho 
poddodavatelů žádat o přerušeni plnění díla. O přerušení plněni díla požádá písemným 
zápisem do stavebního deníku a současně zašle osobě objednatele ve věcech smluvních Žádost 
o přerušeni plnění dila c-tnailovou zprávou. Zápis musí obsahovat objektivní důvod přerušení 
a požadovanou délku přerušeni. Žádat výše uvedeným způsobem o přerušení plnění dila lze 
v případě trvání důvodu i opakovaně. Pokud zástupce objednatele ve věcech smluvních žádosti 
vyhoví a písemně přerušení plnění potvrdí, má se za lo. že k přerušeni plnění díla došlo 
v termínu uvedeném v zápise žádosti o přerušeni ve stavebním deníku. Bez splnění náležitostí 
zápisu žádosti o přerušení plněni stanovených v tomto ustanovení smlouvy k přerušeni 
nedojde.

4.6. Odpadne-li důvod přerušení plněni díla před uplynutím termínu obsaženého v zápise 
o přerušeni, provede zástupce smluvní strany, která přerušení iniciovala, o této skutečnosti 
zápis do stavebního deníku s uvedením dne. kterým opětovně počíná běh přerušené Ihuty 
plnění díla a tuto skutečnost oznámí zástupci druhé smluvní strany elektronicky. Objednatel po 
ukončení přerušení plnění dila podle čl. 4.4. nebo cl. 4.5. téio smlouvy vypracuje bez 
zbytečného odkladu návrh dodatku smlouvy upravující termíny dotčené přerušením plnění. 
Termín pro dokončeni plnění a pro předáni a převzetí díla a veškeré dílčí termíny stanovené 
harmonogramem plněni se prodlužují o dobu přerušeni plnění dila.

4.7. Pracovní doba: Po Čt 6:45 15:45 hod.. Pá 6:45 - 13:15 hod., soboty, neděle a státní svátky
po předchozí domluvě.

4.8. Místem plnění je areál kasáren Jiřího z Poděbrad Bučovice, (311: 06-05-01.

Článek 5
Podmínky provádění díla

5.1. Objednatel pověřil jako svého zástupce k:
a) předání stavcništč/pracoviště, 
b> poskytnutí nezbytné součinnosti zhotoviteli,
c) provádění kontroly postupu realizace a kvality- prováděného dila ve smyslu § 2593 a § 2626 

OZ,
d) odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek,
e) převzetí dokončeného dila

4/13



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-051

osobu uvedenou v záhlaví smlouvy jako konlakmí osobu ve veccch icchnických.
5.2. O předáni věci k provedení díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat informace o tom, co. 

a v jakém stavu a rozsahu bylo předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde k převzetí došlo.
5.3. Zhotovitel jc povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věci k provedení 

díla a již zhotovených části díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich 
předání objednateli.

5.4. Funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP'1) vykonává pan 
Ing. Jiří Hošek.

5.4.1. Osoba oprávněná jednat ve veccch BOZP za objednatele na staveništi/pracovišti;
a) je oprávněna upozorňovat zhotovitele na nedostatky v uplatňování požadavku 

na BOZP zjištěné na staveništi/praeovišti, převzatém zhotovitelem díla a vyžadovat 
bezodkladně zjednání nápravy,

b) je oprávněna dávat záva/nc podněty a ukládat opatření k zajištění BOZP a při stanovováni 
pracovních nebo technologických postupů,

c) je oprávněna kontrolovat zabezpečení obvodu staveniště/pracoviště, včetně jejich vstupu 
a vjezdu,

d) organizuje terminy kontrol za účasti zhotovitele nebo osoby jim pověřené,
c) provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v BOZP na staveništi/pracovišti, na něž 

upozornila zhotovitele, a dále zapisuje údaje o tom, zda a jakým způsobem byly tyto 
nedostatky odstraněny.

5.4.2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 kalendářních dnů před zahájením prací na staveništi 
písemné informovat koordinátora BOZP o pracovních a technologických postupech, které pro 
realizaci stavby zvolil, o řešení rizik vznikajících při těchto postupech, včetně opatření 
přijatých kjejich odstranění. Pojem staveniště je ve smlouvě chápan také jako (vymezené) 
pracoviště ve smyslu obecně závazných právních předpisů k zajištění "BOZP. Zhotovitel 
stavby bude provádět na pokyn koordinátora BOZP na stavbě veškerá opatření z hlediska 
zajištění BOZP v souladu s ustanoveními zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti ochrany zdrávi při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištěni 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění 
pozdějších předpisu, (dále jen ,.zákon ě. 309/2006 Sb“), a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., 
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, 
ve znění nařízení vlády č. 136/2016 Sb. (dále jen „nařízeni vlády č. 591/2006 Sb.*‘). Náklady 
zhotovitele stavby na zajištění BOZP v souladu s ustanoveními zákona č. 309/2006 Sb.. 
a nařízením vlády ě. 591/2006 Sb., jsou zahrnuty v celkové ceně díla. V připadě zjištění 
ze strany Státního úřadu inspekce práce, místně příslušného oblastního inspektorátu práce, 
že byly na stavbě provedeny nedostatečná opatření k zajištění BOZP a bude-li objednateli 
udělena pokuta, bude tato pokuta brána jako Škoda způsobená objednateli ze strany zhotovitele 
a zhotovitel uhradí objednateli částku stejné výše jako je pokuta.

5.4.2. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti ve věcech BOZP i za své poddodavatele.
5.5. Při předání staveniště bude zhotovitel seznámen s podmínkami provádění stavebních prací 

v objektech (na pozemcích) objednatele, s hranicí staveniště/pracoviště, připojovacími body 
elektrické energie, vody, kanalizace atd., se zakresy známých tras podzemních vedeni 
inženýrských sítí a nadzemních rozvodů a zařízen i.

5.6. Zhotovitel je povinen Seznámit se při protokolárním převzetí Staveništi s rozmístěním a trasou 
jejich podzemních a nadzemních vedení, která nejsou předmětem díla, a tato vhodným 
způsobem ochránit, aby prováděním díla nedošlo k jejich poškození. Zhotovitel je povinen 
dodržovat všechny podmínky správců inženýrských šití a nese odpovědnost za škody vzniklé 
v důsledku jejich nedodrženi. Zhotovitel provede před zahájením stavebních prací vytyčeni 
všech stávajících podzemních inženýrských síti. V připadě odbytí stávajících inženýrských 
sítí jc před jejich opětovným zakrytím předá příslušným správcům šití a provede zápis 
do stavebního deníku s prohlášením o jejich neporušenosti.

5.7. Zhotovitel jc povinen po celou dobu výstavby dodržovat na převzatém staveništi a na 
přístupových komunikacích (budou specifikovány při předání siavcništc/pracoviště) Čistotu 
a pořádek. Přístupové komunikace musí zůstal trvale průjezdné (popř. průchodné), v případě 
jejich poškození uvede zhotovitel tyto komunikace do původního stavu před poškozením.



MO cvid. č. smi.: 6440-0003-2022-051

Pokud zhotovitel tyto komunikace znečistí, je povinen provést neprodleně jejich úklid. 
Zhotovitel odstraní zařízení staveniště a vyklidí prostor zařízení staveniště nej později do dne 
předání a převzetí dokončeného díla.

5.8. Převzetím staveniště zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost
za dodržování příslušných právních předpisů v oblasti BOZP. požární ochrany, ochrany 
životního prostředí, hygieny a ekologie, ve stavbou dotčených prostorech včetně přístupových
komunikací.

5.9. Zhotovitel vybuduje zařízení staveniště.
5.10. Při prováděni díla je zhotovitel povinen vést stavební deník podle ij 157 zákona č. 183/2006 

Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněni pozdějších předpisů, 
do kterého bude průběžně zapisovat skutečností důležité pro vedení stavby, zejména převzetí 
staveniště, výzvu k prověřeni zakrývaných prací, oznámeni o úmyslu prováděl zkoušky 
kvality, únosnosti, apod.. svoláni kontrolního dne, vyklizení staveniště. Ve věcech zásadního 
významu pro provádění díla s dopadem na cenu díla nebo terminy plněni se zhotovitel 
zavazuje, vedle zápisu do stavebního deníku, informovat osobu objednatele pro věci technické 
rovněž e-mailovou zprávou, bez emailové zprávy se na zápis pohlíží jako by nebyl proveden. 
Každá strana stavebního deníku musí byl v dolní části podepsána zhotovitelem a osobou 
objednatele pro věci technické s uvedením data podpisu. Zápisy ve stavebním deníku 
se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží i jako podklad pro vypracování dodatků smlouvy. 
Během pracovní doby musí být stavební deník na staveništi trvale přístupný oprávněným 
osobám. Zhotovitel je povinen předat objednateli při předání díla originál stavebního deníku.

5.11. Kontaktní osoba objednatele pro věci technické je oprávněna sledovat obsah stavebního 
deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko. Xcsouhlasí-li zástupce zhotovitele 
pro věci technické se zápisem zástupce objednatele do stavebního deníku, musí k tomuto 
zápisu připojit své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak platí, že se zněním zápisu 
souhlasí. Dojde-li k rozporu, budou tyto řešeny v přiměřené Ihůtě především dohodou 
smluvních stran.

5.12. Požádá-li o to zhotovitel, umožni mu objednatel odběr elektrické energie a vody. Podmínky 
odběru, včetně způsobu úhrady nákladu, budou dojednány samostatným smluvním vztahem 
mezi zhotovitelem a objednatelem. Cena poskytnuté elektrické energie a vody představuje 
vlastní náklady zhotovitele.

5.13. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit 
dopravní značeni podle předpisu o pozemních komunikacích, zajisti tyto práce zhotovitel 
věctnc projednání. Zhotovitel dále zodpovídá za umísťování, přemísťováni a udržování 
dopravních značení v souvislosti s průběhem prováděných prací.

5.14. Zhotovitel zodpovídá za zabezpečení staveniště proti krádeži, za jeho střežení. Zhotovitel je 
povinen chránit stavbu před veškerými případnými škodami, způsobenými povětrnostními 
vlivy, jako jc zatečeni apod. Všechna opatření s tímto související jsou zahrnuta v ceně díla.

5.15. Zhotovitel je Oprávněn realizovat dílo ve spolupráci sjinými subjekty - poddodavateli. 
Zhotovitel je přitom plně odpovědný za prováděni prací svých poddodavatelů. Zhotovitel je 
povinen, vyzve-Ii ho k lomu objednatel, předložit objednateli seznam všech svých 
poddodavatelů. Změnu poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal v rámci 
zadávacího řízení na realizaci díla kvalifikační předpoklady, není zhotovitel oprávněn provést 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Veškeré odborné práce musí vykonávat 
pracovníci zhotovitele nebo poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o jejich 
kvalifikaci je zhotovitel na požádáni objednatele povinen předložil.

5.16. Zhotovitel jc povinen zajistit svým pracovníkům a pracovníkům svých poddodavatelů 
viditelné firemní označení. Zhotovitel v plné míře odpovídá za zajištění BOZP u všech osob 
v prostoru staveniště/pracoviště a zabezpečí jejich vybaveni ochrannými pracovními 
pomůckami.

5.17. Při provádění díla se zhotovitel zavazuje dodržovat platné právní předpisy. Smluvní strany se 
dohodly, že platné české technické normy a jiné technické dokumenty (dále jen „ČSN*1) jsou 
pro účely této smlouvy považovány za závazné.

5.18. Zhotovitel se zavazuje používat při provádění díla pouze výrobky, kicrc splňují technické 
požadavky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb.. o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplněni některých zákonů, ve znění pozdějších předpisu, a předpisy

6/13



MO cvid. Č. smi.: 6440-0(103-2022-051

souvisejícími. Veškeré materiály, zařízení apod., použité při zhotovování díla budou nové (izn. 
vyrobené ne dříve než v roce 2021), nepoužité, nerepasované a budou odpovídal veškerým 
platným technickým normám a předpisům. Tuto skutečnost Zhotovitel na vyžádání doloží 
příslušnými doklady.

5.19. Zhotovitel se zavazuje nezatížil dílo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá 
za případné porušeni práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

5.20. Při provádění díla zhotovitel dále:
a) zajistí ochranu stavebních prvků stavby tak, aby nedošlo k jejich poškození,
b) zajistí, aby nedocházelo k šíření prachu (plachty apod.),
c) provede po dokončení stavebních prací konečný úklid tak, aby byl objekt připraven 

k užívání.
5.21. Veškeré stavební práce či konstrukce, které budou dalším postupem realizace díla zakryty, 

mohou byt zakryty pouze se souhlasem osoby objednatele pro věci technické.

Článek 6
Nakládání s odpady

6.1. Při provádění díla bude s veškerými odpady nakládáno v souladu se zákonem č. 541/2020 $b., 
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Původcem odpadu vzniklého při provádění díla je 
zhotovitel, který- odpovídá za jeho zatřídění podle Katalogu odpadů uvedeného v příloze č. 1 
vyhlášky č. 8/2021 Sb.. o Katalogu odpadů a posuzování vlastnosti odpadli (Katalog odpadu) 
a zajistí zpracování veškerých příslušných dokladů a provedení laboratorních rozborů, 
potřebných pro jeho odslraneui v souladu s platnou právní úpravou (vyhláška č. 273/2021 Sb., 
o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění vyhlášky- č. 78/2022 Sb.).

6.2. Odpad charakteru druhotné suroviny (např. měď, bronz, mosaz, hliník, olovo, zinek, železo, 
ocel, cín, směsné kovy - litina, pozinkovaný plech, kabely apod.), které se vyskytnou 
v průběhu realizace předmětu této smlouvy, zůstává majetkem objednatele. Jeho likvidace 
(odprodej) bude řešena objednatelem samostatně. Zhotovitel v rámci realizace předmětu této 
smlouvy zabezpečí jeho roztřídění dle pokynů osoby objednatele pro věci technické a uložení 
na určeném miste, příp. naloženi do přistaveného kontejneru. Místo uložení, příp. místo 
přistaveni kontejneru a kontaktní osoba objednatele pro nakládání s demontovanými 
druhotnými surovinami budou mezi smluvními stranami upřesněny při zahájení plnění 
předmětu teto smlouvy a zapsány v zápise o předáni a převzetí staveniště, případně 
ve stavebním deníku.

Článek 7 
Podmínky předání díla

7.1. Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu sjednaném pro předání díla 
v čl. 4.3. smlouvy. Zhotovitel je oprávněn provést a předat dílo ještě před sjednaným termínem 
plnění. Nejpozději l pracovní den před předáním díla oznámí zhotovitel kontaktní osobě 
objednatele pro věci technické telefonicky a zároveň písemně datum a hodinu, kdy dílo předá. 
Současně doruči soupis provedených prací a dodávek, včetně dokumentace uvedené v bodě
7.1.1. tohoto článku. O předání předmětu díla bude sepsán písemný zápis, který za smluvní 
strany mohou podepsat osoby oprávněné jednat ve věcech technických.

7.1.1. K přejímacímu řízení dodá zhotovitel tyto doklady:
a) atesty (certifikáty) na použité materiály a výrobky, návody k použití, obsluze a údržbě 

v Českém jazyce, prohlášení o shodě dle platných právních předpisů,
b) zápisy a osvědčení o provedených předepsaných zkouškách, revizích a měřeních 

ověřujících řádné provedení díla dle ČSN a požadavků této smlouvy,
c) doklady o likvidaci (uložení) odpadů vzniklých v průběhu provádění díla,
e) originál stavebního deníku, kde bude zapsán postup realizace díla a skutečnosti mající vliv

ná jeho kvalitu,
ť) další doklady, jejichž potřeba vznikne v průběhu provádění díla, a o nichž bude učiněn

7/1:



MO cvid. č. smi.: 6440-0003-2022-051

záznam do stavebního deníku.
7.2. Při předání díla bude za účasti obou smluvních stran provedena prohlídka. Zhotovitel se 

zavazuje, že při předání díla bude přítomna osoba pověřená statutárním orgánem zhotovitele 
se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce 
dila. Po provedené prohlídce bude dílo:
a) objednatelem převzato bez výhrad a bude uznáno za dokončené a o předáni bude podepsán 

zápis o předání a převzetí díla, nebo
b) objednatel dílo převezme s výhradou ojedinělých drobných vad, které samy o sobě ani ve 

spojení s jinými nebraní užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezují; vady budou odstraněny nejpozději do 14 kalendářních dní ode dne 
předání, pokud se strany písemně nedohodnou jinak, nebo

c) objednatel dílo nepřevezme, protože dílo má vady a tedy není dokončené. O odmítnutí 
bude sepsán oběma stranami zápis, který bude obsahoval specifikaci vytýkaných vad 
a vyjádření obou smluvních stran.

7.3. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat informace o tom co, a v jakém stavu a rozsahu 
bylo předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde k převzetí došlo. Zápis bude za objednatele 
podepsán až po odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek.
Dílo hude po dokončení objednateli předáno jako celek.

Článek 8
Platební a fakturační podmínky

8.1. Cena díla bude zaplacena jednorázově, bezhotovostně po převzetí dokončeného díla 
na základě daňového dokladu (dále jen „faktura"), vystaveného zhotovitelem. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí díla. Zhotovitel fakturu doručí 
objednateli ve dvojím vyhotoveni nejpozdčji do 10. dne následujícího po dni uskutečněni 
zdanitelného plnění na adresu:
Provozní středisko 0624 Vyškov, Kasárna Dědice, Sídliště Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov 
Záhlaví faktury bude vyplněno:
Odběratel: 1Č: 60162694, DIČ: CZ 60162694
Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - 1 lradčany.
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Hradební 772/12, 110 05 Praha I
Příjemce: Provozní středisko 0624 Vyškov, Kasárna Dědice. Sídliště Víta Nejedlého, 682 01
Vyškov

8.2. Taktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 $b., o dani z přidané hodnoty-, ve znéní pozdějších 
předpisů, a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) označení „faktura - daňový doklad".
b) evidenční číslo daňového dokladu.
c) číslo smlouvy a datum jejího uzavřeni,
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa.
c) identifikační číslo (IČO) a daňové identifikační číslo (DIČ) pokud byla smluvním stranám 

přidělena dle příslušných právních předpisů.
f) předmět dodávky a název díla,
g) den vystavení faktury a datum splatnosti (do 30 kalendářních dnů od doručení 

objednateli),
h) označení banky a čísla účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena.

8-3. K faktuře musí být připojen odsouhlasený' soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto 
soupisu je faktura neúplná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu prací, které 
nebyly objednatelem odsouhlaseny Je objednatel oprávněn faktum vrátil.

8.4. Splatnost faktury-je do 30 dnů ode dno jejího doručeni objednateli.
8.5. Faktura se považuje /a uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky / účtu objednatele 

a jejím směrováním na účet zhotovitele.
8.6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané lhůte splatnosti, neobsahuje-li 

některý údaj nebo přílohu uvedenou vc smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo



MO ©vid. č. smi.: 6440-0003-2022-051

nedostatečný počet výlisků. Při vráceni faktury objednatel uvede důvod jejího vráceni 
a v případě oprávněného vráceni zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůia splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne, kdy 
mu byla doručena oprávněně vrácená faktura.

8.7. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
pinění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty', věznění pozdějších 
předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty- vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém 
případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy (objednávky) snížena o daň z přidané 
hodnoty-, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného 
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy (objednávky) ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

8.8. Zálohové platby nebudou poskytovány.
8.9. Zhotovitel není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči němu. 

Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli na třetí osobu.
8.10. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst i nesplatné pohledávky.

Článek 9
Vlastnictví a odpovědnost za Škodu

9.1. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla a zhotovovaného díla, 
je po celou dobu plněni díla objednatel.

9.2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele 
na zhotovitele okamžikem předáni věci a podpisem protokolu o předán! věci smluvními 
stranami.

9.3. Nebezpečí škody na věcech předaných k provedení díla a prováděném díle až do předáni 
objednateli nese zhotovitel.

9.4. Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které vzniknou jeho činnoslí v důsledku provádění díla 
objednateli, případně třetím osobám, a je povinen vzniklé škody nahradit nebo odstranit na své 
náklady.

9.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, 
prokazatelně vzniklá škoda.

9.6. Zhotovitel se zavazuje mít po dobu plněni předmětu smlouvy uzavřeno pojištěni odpovědnosti 
za škodu způsobenou jeho činnosti v důsledku prováděni díla objednateli, případné třetím 
osobám, a to ve výši pojistného plnění minimálně 3.000.000.- Kč. Pojistku je zhotovitel 
povinen předložit objednateli nejpozdéji do 14 dnu po zahájení plnění.

Článek II)
Záruka za jakost, vady díla a reklamace

10.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla podle § 2619 OZ po dobu 36 měsíců od předání 
a převzetí dokončeného díla, respektive ode dne, kdy zhotovitel odstraní vady zjištěné při 
předáni díla a specifikované v předávacím protokolu. Záruční doba neběží po dobu. po kterou 
objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovné 
dohodly, ž.e vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že touto 
vadou dílo trpělo již v době předání.

10.2. Práva z vadného plnění se řídi § 2615 a násl. a § 2629 a násl. OZ.
10.3. Reklamace se uplatňují písemné.
10.4. Zhotovitel je povinen se k reklamaci písemně vyjádřil do 10 kalendářních dnů ode dne jejího 

obdrženi. Ve svém vyjádření zhotovitel uvede, zda vady uznává (včetně návrhu z.pňsdbu 
a terminu jejich odstraněni), nebo důvody, proč vady neuznává. Pokud tak neučiní, má se za 
to, že je reklamace oprávněná a zhotovitel je povinen odstranit vady do 20 kalendářních dnů

9/13



MG evid. č. smi.: 6440-0003-2022-051

od obdržení reklamace, ncní-li jiné dohody. Po uplynutí teto lhťity je objednatel oprávněn 
pověřit odstraněním vad díla jinou odbornou firmu s tím, že zhotoviteli přeúčtuje veškeré takto 
vzniklé náklady a zhotovitel se zavazuje tuto částku do 15 dnu ode dne jejího vyúčtování 
objednatelem uhradit.

10.5. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
10.6. Zhotovitel je povinen nahradil všechny škody, které vzniknou objednateli či třeli osobě 

v důsledku vady díla.

Článek li
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

11.1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín převzetí staveniště sjednaný v čl. 4.1. nebo termín 
zahájení plnění sjednaný v čl. 4. 2. smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z celkové sjednané ceny díla včetně DPI i a to za každý i započatý den prodlení.

11.2. V případě, že zhotovitel nedodrží termín pro dokončeni plnění a pro předání a převzetí díla 
sjednaný v čl. 4.3. smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny 
díla s DPH, a to za každý i započaty den prodlení.

113. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odstraňováním vad podle čl. 7.2. písm. b), 
uvedených v zápisu o předání a převzetí díla, nebo vad podle článku 10 smlouvy, uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla s DPH. a to za každý 
i započaty den prodleni.

11.4. V případě prodlení s předložením pojistky podle ustanovení čl. 9.6. smlouvy uhradí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové sjednané ceny díla včetně DPH, a to 
za každý i započatý den prodlení.

11.5. V případě, že zhotovitel v rozporu s čl. 5.15. smlouvy provede předem neodsouhlasenou 
změnu poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal v rámci zadávacího řízení na 
realizaci díla část kvalifikace nebo některou z odborných prací bude vykonávat zaměstnanec 
zhotovitele nebo jeho poddodavatele bez příslušné kvalifikace uhradí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 20 % z celkové ceny díla včetně DPH.

H.6. V případě zjištění porušení předpisu BOZP, požární ochrany, ekologie, včelnč nakládání 
s odpady, zhotovitelem na převzatém staveništi/pracovišti, je zhotovitel za každé takovéto 
jednotlivé porušení podle výše uvedených předpisů, povinen objednateli uhradit při pivním 
porušení, smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a při každém dalším zjištění smluvní pokutu 
ve výši 20.000,- Kč .

11.7. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli, že je dílo dokončeno a připraveno k předání 
a v průběhu přejímacího řízení objednatel zjistí, že tomu tak není, uhradí zhotovitel objednateli 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

11.8. V případě, že zhotovitel poruší některou z povinností specifikovaných vel. 12.1. smlouvy, 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč, a to za každé jednotlivé 
porušení těchto povinností.

11.9. V případě prodleni objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 
za každý započatý' den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým 
se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 
a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříku právnických osob 
atýzických osob a evidence svěřeneckých fondu a evidence údajů o skutečných majitelích, 
vc znění pozdějších předpisů.

11.10. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana 
straně oprávněné na základě vyúčtování vystaveného oprávněnou stranou. Splatnost si smluvní 
strany sjednávají do 30 dnu po jejich doručení povinné straně. Právo uplatňovat a vymáhat 
smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném 
uplynutí lhfity.

11.11. Smluvní pokuty a úrok /.prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to. zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně Škoda. Škoda a její náhrada jc vymahatelná samostatně vedle 
smluvní pokuty. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 2050 O/.

11.12. Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné

10/13



MO evid. t\ smi.: 6440-0003-2022-051

smlouvě nezávislá pro případ, že jejich smluvní vztah z nějakého důvodu zanikne před řádným 
dokončením a předáním díla (např. dohodou podle § 1981 OZ. nebo odstoupením od smlouvy 
podle § 2001 a násl. OZ). To znamená, že zůstane zachováno právo objednatele uplatňovat 
po zhotoviteli smluvní pokuty, na něž mu vznikl nárok po dobu platnosti smlouvy.

Článek 12 
Zvláštní ujednání

12.1. Zhotovitel bere na vědomi, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu podle § 29 
zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, ve znění pozdějších předpisů. 
V této souvislosti sc zavazuje dodržovat následující požadavky objednatele;
a) na prováděni díla se nebudou podílet občané cizí státní příslušnosti, bez státní příslušnosti 

nebo s několika státními příslušnostmi (s výjimkou občanů členských států NATO, tU 
a občanů Ukrajiny, kteří předloží platné pracovní vízum či vízum o strpení).

b) zhotovitel bude dodržovat veškerá interní nařízeni upravující vstup do těchto objektů, 
případně další omezení stanovená přímým uživatelem, která byla v této Souvislosti vydána 
příslušným orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží, 
a se kterými byl seznámen ncjpozdčji při předání staveniště/pracoviště. Nedodrženi tohoto 
ujednání, rnúžc být důvodem k vystavení zákazu vstupu pro zaměstnance nebo vydání 
zákazu vjezdu pro dopravní prostředky,

c) k udělení povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu předloží zhotovitel min. 3 dny 
před zahájením prací seznam všech zaměstnanců, kteří budou vstupovat do vojenského 
objektu (zejména jméno, příjmení, datum a místo narození, číslo občanského průkazu 
a adresa trvalého pobytu) a seznam registračních značek dopravních prostředků.

d) vystavená povolení opravňující ke vstupu a vjezdu do vojenského objektu vydaná 
uživatelem sc zhotovitel zavazuje vrátit nejpozději v terminu ukončeni díla. Nedodržení 
tohoto ujednání ze strany zhotovitele, opravňuje objednatele k pozastavení platby 
daňového dokladu (faktury) do doby odstraněni uvedeného nedostatku zhotovitelem.

12.2. Zhotovitel je povinen písemně sdělit objednateli veškeré změny týkající se jeho právní 
Subjektivity nejpozději do 5 dnů od okamžiku, kdy k nim došlo, zejména vstup do likvidace 
a prohlášeni úpadku podle zákona ě. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „insolvenční zákon11), v dané lhůtěje zhotovitel rovněž povinen 
sdělit objednateli zahájení insoiveněního řízení.

Článek 13 
Zánik závazků

13.1. Smluvní strany sc dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas,
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy,
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušeni,
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem, v případě, že zhotovitel uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení,

e) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem, v případě, že bude vůči majetku 
zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízeni podle insoiveněního zákona, v němž bude vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebo byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnul pro 
nedostatek majetku k úhradě nákladů insoiveněního řízení.

13.2. Nastanou-Ii u některé ze smluvních stran skutečnosti, bránící řádnému plněni této smlouvy,
je tato smluvní strana povinna, uvedené skutečnosti bez zbytečného odkladu oznámit druhé
straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

13.3. Požaduje-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit, na základe ujednání této smlouvy,

11/13



MO cvid. č. smi.: 6440-0003-2022-051

jc povinna Svoje odstoupení písemně oznámit druhé straní. V odstoupení musi byt uveden 
důvod, pro který- strana od smlouvy odstupuje a přesná citace ustanovení smlouvy, které ji 
k takovému kroku opravňuje. Rez těchto náležitostí je odstoupeni neplatné.

13.4. Za podstatné porušeni smlouvy ze strany objednatele se považuje, jestliže objednatel nesplní 
své povinnosti vůči zhotoviteli týkajici se peněžitého plněni plynoucího z této smlouvy 
a nebude schopen poskytnout záruku, že je splní v náhradním termínu.

13.5. Za podstatné porušeni smlouvy ze strany zhotovitele se též považuje;
a) prodleni se zahájením díla déle než 10 kalendářních dnů z důvodu ležícího na straně 

zhotovitele.
b) prodleni s předáním dokončeného díla déle než 10 kalendářních dnů,
c) pozastavení prací na provádění díla bez dohody s objednatelem, nebo prodleni vůči 

schválenému časovému harmonogramu prací, byl-li mezi smluvními stranami sjednán, 
nádobu delší než5 kalendářních dnů,

d) neumožnění objednateli provádět kontrolu prováděni díla,
e) prováděni díla v rozporu s touto smlouvou,
0 nedodržováni příslušných platných předpisů a ČSN při prováděni díla,
g) neodstranění objednatelem zjištěných a zhotoviteli oznámených vad zápisem do stavebního 

deníku, v termínu v něm stanoveném, či jiným pří písem objednatele,
h) změna poddodavalele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal v rámci zadávacího řízení 

na realizaci díla specifikovaného v článku 2 této smlouvy, kvalifikační předpoklady, bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele.

13.6. Odstoupeni od smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení smlouvy se dále řídí 
ustanovením § 2001 a násl. 07.

13.7. Dojdc-li k odstoupení od smlouvy, bude vzájemné finanční vyrovnání provedeno oceněním 
soupisu provedených prací, přičemž všechny náklady spojené s odstoupením od smlouvy jdou 
k tíži strany, která porušila smluvní povinnost: obdobně bude postupováno v případě ukončení 
smlouvy dohodou smluvních stran.

13.8. Odsloupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednáni z této smlouvy 
vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
a) zhotovitel provede soupis provedených prací a dodávek oceněny dle způsobu, kterým je 

stanovena cena díla a po jeho odsouhlasení objednatelem zpracuje dílčí konečnou 
fakturu’’,

b) zhotovitel vyklidí a uklidí staveniště a vyzve objednatele písemně na adresu pro doručování 
korespondence, uvedenou v záhlaví smlouvy, k „dílčímu předání díla", při předáni sc 
postupuje přiměřeně dle čl. 7 smlouvy.

e) smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, jc povinna uhradit druhé 
straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodu odstoupení od smlouvy.

Článek 14 
Závěrečná ujednání

14.1. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této smlouvě neupravené se řídí 07. Smluvní strany 
se dále dohodly, že případné spory, které nebudou vyřešeny dohodou, budou řešeny před 
soudem obecně příslušným dle sídla objednatele.

14.2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovné jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti e-mailem musí být následně 
originál tohoto dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobné nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví této smlouvy.

14.3. Smluvní strany si dohodly veškeré lhůty podle § 607 a násl O Z. í’řipadne-ii poslední den 
lhůly dle této smlouvy na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den 
nejblíže následující.

14.4. Smluvní strany berou na vědomí podle ěl. 6 odšt. I písm. b) Nařízení evropského parlamentu 
a rady (Cti) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánítu osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen ,.GDPR“) a podle § 43 odst. 3 písm. b) zákona č. 110.2019 Sb..

12/13



MO evid. c. snil.: 6440-0003-2022-051

o zpracování osobních údajů, že budou vzájemně shromažďoval a zpracovávat osobni údaje 
fyzických osob vzájemně si poskytnuté, a lo za účelem realizace léto smlouvy. Smluvní strany 
současně podle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlasí s tím, že budou shromažďovat 
a zpracovávat osobni údaje fyzických osob, jimi ve smlouvě uvedených, v rozsahu titulu, 
jména a příjmení, čísla občanského průkazu, rodného čísla nebo data narození, trvalého 
pobytu, telefonního čisla, e-mailové adresy a registrační značky vozidla, a to pouze za účelem 
plnění právních povinnosti, které se na ně vztahují. Jiné využití se vylučuje

14.5. Smluvní strany se zavazují zachovával mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti splněním této smlouvy a nesdčlovat je třetím stranám. Zhotovitel bere na 
vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů a § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v režimu tčehio 
zákonů.

14.6. Tuto smlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
podep.sanými oběma smluvními stranami.

14.7. l ato smlouva o 13 očíslovaných stranách je vyhotovena pouze v elektronické podobě 
a uložena v Národním elektronickém nástroji (NEN).

14.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340:2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

14.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla 
uzavřena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle. určitě, vážné 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

14.10. Nedílnou součásti smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet - počet listů: 5 

za objednatele za zhotovitele

Ing. Miroslav Flajtinger 
vedoucí odděleni provozu Brno 
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem

Kamil Maršálek 
jednatel MM Grande s.r.o.

Digitálně podepsal 
Martin Řehoř 
Datum: 2022.06.29 
22:28:36 +02W

Martin
Řehoř

13:13
•••iiii Ai a,
lil -..-- »•'*.: "



Položkový rozpočet
Příloha 1 ke SoD 6440-0003-2022-051

Oprava veřejného osvětleni, výměna rozvodu elektro, výměna a porevizní oprava kabelových rozvodů NN a RIS kasárna
Jiřího z Poděbrad Bučovice

P.č. Popis práce MJ Množství
Cena za

jednotku bez
DPH

Cena celkem
bez DPH

obj. č. 403 kabelový rozvod NN

1
•^rnoniŠ?stávající H J.'é- na oudeve c.25. oápojeni"

ks 1,30
2 demontáž. odpojen: z Klů kabel AYKY 4x16 m 15,00
3 demontáž, odpojeni kaoel CYKY 4x2,5 m 5,00

4
dodávka, montáž, připojení, označení koncil, správné sfázováni kabel AYKY 4x15, připojení ve
stávající skříni RIS b.č.20 směr bx. 37; připojeni v nově skříni RIS uloženi ve výkopu v zemi m 60,00

5 dodávka, montáž, připojení stávajících kabelů rio nové skříně ks 2.C0
6 dodávka, montáž, och-anné trunky ohebné KOPOFlIIX-íO na kabel m 4.00

7
dodávka, montáž, připojen:, označeni zemnícího pásku mezi RIS skříně, uloženi ve spcIečnÉrn
výkopu pro kabel, zásyp piskem. m 60.0C

6 demontáž, odpojeni stávajíc; skříně RIS na b.č. 37, uloženi ve zdivu ks 1.00

a
dodávka montáž pnpojeni. označeni nove plastové skříně RIS vestavné. PPS 3x130A AHVO Elplast
Rokycany, uloženi do zdivá, zámek půlměsíc, včetně otvírači kličky ks 1.00

1U dodávka montáž nožových pojistek 6t> A ks 3.00

11 provedeni výkopu zeminy v šířce 0.50 m co hloubky do 0.90 m v rostlé zemině (cil. 29,D* 0,50*0,9 rn) m’ 13.05

12 řezáni stávajícího betonu do hl. 20 cm m 34.00

13 demontáž betonu (17.5'0.5*0.2m) ma 1.75

14 provedeni výkopu zeminy v šířce G.5C m do hloubky oo 0,70 m (dl. 17,5% 0.50*0,7 m) m" 6.13

15 dodáni a pokládka pískového lože pro kabel včetně zásypu (8 cm pod el. kabelem a 8 cm nad ním ) mn 3.70

16 dodáni a pokládka výstražné čeivané folia do výkopu m 46.00

17 provedeni zpětného zásypu zeminou, postupné hutnění po vrstvách, provedeni výběru kamenů m’ 9,83

18
oedávka a provedeni srovnáni zeminy(ornice) pro osev trávy, uhrabárí, zaváleni a výsev travního
semene na výšku 20 cm (29.0*0,20*0,5mj m: 2,90

13 Codani a provedení vysakopevnostmho betonu do ti 20 cm C50'60 {17.5'0 c*0,2rn) m3 1.75
20
—

dodám a provedeni zapraveni venkovní ornitkykoiem kis m2 0.50

I_

21
demontáž odpojeni stávající skříně RIS na o.č. 17. rozměr I30x150cm. uloženi ve zdivu, poznačeni
obvodů a kabelů

—

ks 1.00

22
dodávka, montáž, připojeni, označeni nové plastově skříně PS1 160A HH vestavné Elplast Rokycany,
uloženi dc zdivá, zámek půlměsíc, včetně otvirací kličky. Na přepojeni obvodu veřejného osvětlení. ks 1 00

23 dodávka montáž nožových pojistek 16 A ks 3 00

24

dodávka, montáž, připojení. pnznačen plastové rozpojovací skříně RIS pilířového systému: SRM
30x160A, včetně zakrytovaněho kabelového soklu a základu pilíře (dílu na uloženi do země). Skříň
bude samostatně stojící u zdi budovy, zámek půlměsíc, včetně otvírací kličky ks 1.00

25 dedavka, montáž, připojeni stávajících kabelu do nově skříně ks 10.00
26 dedavka montáž nožových pojistek IDO A ks 12,00
27 dodávka montáž nožových pojistek 125 A ks 3,00
28 dodávka montáž nožových pojistek 160 A ks 3.00
29 dodávka montáž nožových oojistek 63 A ks 9,00
30 demontáž, odpojeni, vytaženi vadného stávajícího <abelu na ebou koncích AYKY 4x50 m 30.CO

31
dodávka, montáž, připojeni, označeni konců správně sfázováni kabel AYKY 4x50 připojeni ve
stávající skříni R!S b.č.16 směr b.č. 17. piioojeni v nově skříni RIS. uloženi ve výkopu v zem: m 30.00

32 douávka. montáž, ochranné trubky ohebné KOFOFLEX na kabel m -.2.00

33 provedeni výkopu zeminy v šířce 0,50 m do hloubky do 0.90 m v rostlé zemině (cl. 27,0’ 9.50*0,9 m) m’ 12.15

34 dodáni a pokládka pískového loze pro kabel včetně zásypu (8 cm pod el. kabelem a 8 cm r.ad nim ) m> 2,16

35 Dodáni a pnkláCka výstražně červené folie do výkopu m 27.00

36 proveden! zpětného zásypu zeminou, postupně hutněni po vrstvách, provedeni výběru kamenů rn: 7.29

Stránka



P.č. Popis práce MJ Množství

Cena za

jednotku bez

DPH

Cena celkem

bez DPH

37
dodávka a provedeni srovnáni zeminy(ornice) pro osev trávný, uhrabáni. zaváleni a vysev travniho
semene na výsku 20 cm (27,0*0,20*0.5m) m5 2,70

38 doúam a zazděni otvoru po vybourané RIS. cihla plna pálena. m3 0.50
39 dodáni a provedeni venkovní hrubě a Jemne omítky m2 3,00
4U dodaní a provedeni betonových základových patek pro osazení RIS m3 0.20

41
zařezáni keramického obkladu, vysekám zdivá, zpětné zapraveni zdivá, venkovní omítky, dodání a
položeni ker. obkladu soklu u RIS (b.č. 16) in2 0.50

42

~w~

dodaní a provedeni nátěru Kib>. barva seaa, vcetne označeni dle (JSN

demontáž, odpojem stávající skříně na b.c. 6, uloženi ve zdivu. poznačeni obvorfú a kabelu —

m2

ks

0.36

1.00

44
dodávka, montáž, připojeni, označeni nové plastové skříně PRS 9x160A AVHO vestavné Elplast
Rokycany, uloženi do zdivá, zámek půlměsíc, včetně otvírači kličky. ks 1,00

4b aooavka. montáž., připojeni stávajících kabelu do nove sknne ks 3,CO
48 dodávka montáž nožových pojistek 63 A ks 3,CO
4/ dodávka montáž nožových pojistek 30 A ks 3,Q0

48
vyDouram ciheir.eno zdivá (zvětšeni otvoru) na rozměr 90*100 cm pro osazeni nové *IS, zapraveni,
oprava venkovních omítek, fasádni barvy doplněni soklového obkladu

kp 1,00

49
demontáž, dodání, montáž, připojeni kabel AYKY 4x10, uloženi - zasekánl do zdivá včetně zapraveni.
z RIS da hlavního rozvaděče Dudovy m 43,00

60 demontáž, vybourám stávající rozváděčové skříně 60x60 cm. odpoieni. vyhledání a popis obvodů ks 2.00

51

dodám, montáž nové rozváděčové skříně OCEP 60x60, včetně šasi s výstroji, dvířky a stříškou do
venkovního prostředí, nátěr 1x záklac 2x vrchní nástňk komawt šedá. Typový štítek, liniové schéma.
Zasokání do zdivá, zapraveni, kryly ks 1.00

62 dodáni, montáž jističe před proudový chránič- hlavni jistič LSN 25A/3 ráz, na MfJ listu ks 1,00

53
dodáni, montáž jističe za proudový chránič - jištěni 3 'sz. Zásuvky v rozvaděči LSN 20A;3 ráz, na DIN
lištu ks 1.00

54 dodáni, montáž jističů pro svetelne vyvody LSN 1(W1 faz. r.a DIN lištu ks 7.00
6o dodáni, montáž jističů pro zásuvkové vývody lŠN TSÁň laz. na DIN lištu ks 2.00
56 dodán!, montáž proudového Chrániče Fl 26A/3/0.03A na DIN listu, prozásuvkové ohruhy ks 1.00
6/ dodáni, montáž zásuvky vestavné 16A/230V do rozvaděče ks 1,00
58 dodám, montážzásuvky vestavné 32A/400V 5 kolik do rozvaděče Ks 1.00
59 demontáž stávajícího osvětleni na fasádě, včetně zapraveni ks 1.00
60 demontáž, stavajíci zásuvky na fasádě, včetně zapraveni ks i 00
61 dodán!, montáž, vydrátováni rozvadéée, popis jističů, popis svorek kpl 1.00
62 dodaní, montáž připojení stávajících okruhů na r.ové šasi rozvaděče, přeznačeni vodičů kpl 1.00
63 docani, montáž, samolepicích bezpečnostních tabulek 3kombinace. na dvířka ks 1 00
64 dodáni, montáž revize elektro dle platných CSN ks 2.00

65
demontáž stavájici zděné konstrukce rozvaděče 2128'0.30'0,26m cd základové čásh a to včetně
oplachovaní stříšky, odvez suti ms 0.50

66 dooáni a montáž izciace proti vodě z modrfik. asfaltového pásu l,2*0.9m m5 1,08

6?

dodáni a montáž zriiva z beton, tvarovek/ např. KB Elok, DITON) barva šedá,'písková, povrch
štípaný/hladký na spáru včetně zasparování a vyplnění betonovou směsí o rozměrech 2.3'O.Bm a ti.
300mm s otvorem na el. rozvaděč 600*630rr.m včetně betonové stříšky ve spadu od fasády m* 0.55

68
dooáni a montáž plechové stříšky na vyzděnou konstrukci rozvaděče rozm.450'900mm včetně
vodotěsného zatěshěni proti zatečení silikonovým tmeleni m* 0.4C

b6 zapraveni venkovního povrchufasády po oouracich pracech venkovní omítkou m* 2,OC

70 Demontáž betonové skaiže u b.č. 20 ks 1,00

71 Odřezaní trubek 2m pr. do 40mm m 2.00

72 Vyčištěni šachty na výšku dvou skruži -(napadané dřevo, listí apod.) m 2.CU

73 Zásyp inertním materiálem m3 1.50
74 Dodáni a dosypáni zeminy - hlína, osev m3 0,50
/6 dodáni, montáž revize elextro dle platných CSN kabelově vedeni, skříně RIS ks 2.00
/b provedeni vyčistění odvodnovacino žlabu ud zeminy m 31.00

obj. č 423 venkovní osvětlení

77 výkop nýhy v zemině 2 š.O.Om hloubka 0,6m bm, 207.30
78 provedeni zopískováni výkopu š.O.Sm tt. vrstvy I6cm. včetně dodávky pisku frakce l)-z bm. 207.3C
/9 dodáni s pokládka výstražné folie - červená elektro bm 207.30
80 zpětný zánoz výkopu š.C.Gm. hutněni po vrstvách, provedeni výběiu kamenů bm 207,30

81
tíodavka a praveném srovnaní zeminy (ormee) pro osev trávy, uhraban:. zaváleni a vysevtravního
semene na -výšku 20cm (207.3x0.2x3,5j m3 20,73

Stránka



82 czebráni zámkové dlažby/dlažby 30x30x3 kladené do drtě tl. 6 cm pruh. š.1,2m ™2 20.04

83 odebrání kladecí vrstvy kameniva tl.10c(n m2 20.04

84 odebráni podkladní zhutněné vrstvy kameniva tl. vrstvy 20ctn m2 20,04

85 výkop rýhy v zemině 2 š.0.5 hl. 0,5m bm 16,70

36 provedení zapiskování výkopu š.0,5m tl vrstvy 16cm včetně dodávky pisku trakce C-4 bm 15,70

8? dodáni a pokládka výstražné folie - červená elektro bm 16.70

33 zpětný zahoz 'výkopu š.0,5m, hutněni po vrstvách, provedeni výběru kamenů bm 16,70
86 dooám a montáž podkladní vrstvy kameniva vč zhutnění tl. vrstvy 20cm m2 20.04

90 dodáni a montáž kladecí vrstvy kameniva frakce 4-3 tl. vrstva 10cm m2 20.04

91

1F

zpeina pokládka zámkové dlažby, dlažby 30x30x3 co dhe - dodavka a montáž křemičitého pisku pro
2aspárování m2

bm

20,04

91,40
63 odbouráni vrstvy živičného povrchu do tl. 7cm m2 22,85
64 vybouráni podkladní betonové vrstvy co tl.20cm m2 22,85
95 yýkop v zemině š.0,5m hl.do 60cm bm 45,70
96 provedeni zapiskování výkopu š.O 5m tl vrstvy 1Scm včetně dodávky pisku frakce 0-4 bm 45.70
97 dodáni a pokládka výstražné folie - červená elektro brn 45.70

98 zpětný zahoz výkopu s.0,5m. hutněni po vrstvách, provedeni výběru kamenu bm 45.70
99 dodám a betonáž podkladní betonové vrstvy tl. 20cm z oetonu S20»25 m2 19.85

1CD dodán; a pokládka živičného povrchu tl. 5-7cm včetně penetrace a zaliti spař m2 19.35

101 dodaní a nasyp z kameniva drceného hutněny, trakce 16,'32. li. vrstvy 2’Jcrn m2 8.00
I Iv^cpovc v fcctonovcm vjo^du

102 1’onznuti spař v betonovém krytu hl. do 20 cm bm 10.OC
103 vybourání betonového nájezdu ',1 vrstvy 2Qcm m2 2.50

104 výkop v zemině š.0,5 hl. 0.5m bm 5,00
105 provedeni zapakovaní vykopu tl vrstvy lbem vcetne dodavky pisku frakce C-4 bm 5.00

106 dodaní a pokládka výstražné folie -červena elektro bm 5,00
107 zpětný zánoz výkopu š.C,5m, hutněni po vrstvách, provedeni výběru kamenů bm 5,00

108 dodávka a provedeni zhutněné vrstvy kameniva frakce 0/32 tl. 20cm m2 2,CO

1C9
dodavka a provedeni vrstvy drátkobetonu s povrchovou úpravou kartáčováním z betonu B20/25
tloušťka vrstvy 20cm

demontáž stávajícího stožáru výška čin

m3

ks

0.50

11 00~

111 demontáž betonové patky prum 50 cm hl. 0,8 KS 11.00

112 irovedeni výkopu pro patku 0.5x0.5x0.3 m v zemině ks 10.00

113 dodání a betonáž základově patky 0,5x0.5 hloubka 0,7m betonem B20 ks 10,00

114 dodávka a montáž trubky KG 125 do betonové patky délka O.rm ks 10,00

115

dodavka, montáž, pdpojem stožár sadový bezpatcový 5 m nad terénem, 2- stupňový, žárový zinek
cle ČSN EN ISO '461, ČSN EN 1 C90-2:20i& - Termoplastický povlak nd spodní hrany po dolní okraj
dvířek. (D1 133 mm / D2 60 mm), včetně Z3klínováni a opiskováni v patce ks 10,00

Stránka



P.č. Popis práce MJ Množství
Cena za

jednotku bez
DPH

Cena celkem
bez DPH

12il m 11.OC

130 demontáž slávajícich výložníkú v.3,5m
3oďavka. montáž výložmk stěnový, výška 1.5 m, vyloženi im. žárový ziněFčile CSN EN ISO 146'I—
ČSN FN 1090-2:2019 VS 1 - 1000

10.00

133

134

135

136
137

136

139

140

141

142

143

dodávka, montáž, piipoje.ni LED svítidlo EASY S ECO 44-24-27-ME. 44 '/■/ 2700 K (výrobce l.uxanj.
životnost čipu osram vice než 1DQ 000 hcd.

demontáž, dodávka, montáž, připojeni, přichyceni stožárová výzbroj IP54. pojistka, smyčkováni

dodávka, montáž, redukce 42/60 pro LED svítidlo, žárový zinek dle ČSN FN ISO 146'. ČSN FN 109C-
2:2019 AK SR 42-60

demontáž stávajících svítidel silničních v 12m
demontáž, dodávka, montáž, připojeni, přichyceni, stožárová výzbroj IP54. polská, smyčkováni

dOdavka, montáž reoukce 76/50, žárový zinek dle ČSN EN ISO 1461 . CSN FN 1090-2:2019 SR
7S/60MM

demontáž, dodání, montáž, připojeni kabel CYKY 3x1,5 do stožáru a výložnikú. zajištěni proti
zapadnuti ve stožáru

demontáž, dodáni, montáž, očíslovaného hliníkového štítku na tělo stožáru, montáž i
nýtováním

proveae

demontáž, odstraněni, obroušení, nesoudržného nátěru stávajících stožárů

144
145
146
147
148
149
153
151

152

153

154

155
156

157

dodání, montáž, nátěru stožáru, 1x základní barva 2x povrchová krycí ban;a, stříbrná

demontáž, odpojení na obou koncích, stávající skřiň rozvodu veřejného osvétleniTvčetně konstrukce

ks

ks

ks
ks
ks

ks

m

ks

demontáž, odpojeni, stávajících světel na výložnikú, včetně konstrukce
dodávka, montáž kontrukce s nátěrem na přichyceni Smodulcve rozvodnice
dodávka, montáž 3 modulově rozvodnice s dvířky IP65, napojení na přived zásuvkové skříně
dodávka, montáž, kabel CYKY 3x2,5, uchyceni na konstrukci v trubce kopollex
dooáni. montáž vypínače LÍN 2GA/1 fáz. na DINMlu
dodáni, montáž proudový chránič s jističem 10/1N/S/Q.03/B pro světelný obvod, na DIN listu
dodáni, montáž proudový chránič sjsti&mi 4/1N/B/Q 03/B pro ovládáni, na DIN lištu-
dodáni, montáž, zapojeni analogového soumrakového stmívače s čidlem SOU-T

dodáni, montáž, vydrátování rozvaděče, popis jističů, popis svorek
dodám montáž QBÚ krabice P54 '

oc-dání. montáž trubka pevná prám 20, PVC včetně spojek, nrC rozvod osvětlení, uchyceni pomocí
příchytek na oc. Konstrukci
dedam'. momáž. kabel CYKY 3x 1.5 uchyceni Co trubky pevné *

lemontazstavajiach svítidel haklogenovýcň v.5m

dodávka, montáž, připojeni LED svítidlo 45VV Portland Floodlight, 840, D1 .montáž na konstrukci
přístřežeku, napojeni přes OBO krabici IP54,4000 K, (výrobce Luxait), životnost čipu osram vice než
100 000 hod.

m.2

ks

62.00

27,00

27,00
35,00
32.00

1.00

650.00

60.OD

ks
kol
ks
m
:<s
ks
ks
ks

kpl
ks

ks

245,00

245.00

1.00
2,00

1.00

1.00
1.50
*00
1,00
1.00

1.00

1,00
3.00

97,00
105,00

3,00

162
163
164
165

166

167

158

159
170

•71

I72

dodávka, montáž 8 modulově rozvodnice s dvířky. IP65, napojeni na přivod zásuvkové skříně
dodávka, montáž, kabel CYKY 3x2,5, uchyceni na konstrukci v trubce kopollex
dodáni, montáž vypínače LSN 20A/1 láz. na DIN lištu

dodáni, montáž proudový chránič s jističem 10/1 N/á/O.CS/B pro světelný obvod, na DIN lištu
dodáni, montáž proudový chránič s jističem 4/1N/B/Q.03/B pro ovládáni, na DIN lištu '
dodáni, montáž, zapojeni analogového soumrakového stnivače s čidlem SOU-1

dodáni, montáž, •vydrátování rozvaděče, popis jističů, popis svorek
dodaní rnnntáž 030 krabice P54

dodání montáž, trubk3 pevná prám 20. PVC. včetně spojek, pro rozvod osvětleni, uchyceni oornocí
příchytek na oc. Konstrukci
oedani. mnntáž kabel CYKY 3x 1.5 uchyceni do trubky pevné 1
oemontaz stávajících svítidel haklogenových v.Srn
dodávka, montáž, připojeni LED svítidlo 45WPortland -loodlight, 840, D1,montáž na konstrukci
přístřešeku, napojení přes 030 krabici IP54, 4000 K, (výrobce Luxait), životnost čipu osram více než
100 000 hcd.________________________

dodáni, montáž revize elektio dle platných CSN sloupy, vedení, rozvaděč

K5
m
ks
ks
ks
ks

kpl
ks

ks

ks
kpl

3.00
6 00
3.00
3.00
3 00
3.00

3.00
16.00

15,00
15,00
13,00

16,00
2.00

Stránka



P.č. Popis práce MJ Množství
Cena za

jednotku bez
DPH

Cena celkem
bez DPH

173 nontažn: plošina MP14, jeřáb kpl TTča
I /4 vytyčení všech stávajících, inženýrských sílí přeci Uhájením výkopových prací na staveništi *PI 1.00
175 naloženi a odvoz demontovných svítidel, ekologická likvidace kpl 1,00

176
odvoz suti o všech odpadu vybouraných hmot (živice, betony) na skládku se složením vč. poplatku í
skladkovné) včetně přebytečně zeminy a dřevěné hmoty kpl 1.00

177
dodáni a ooužiti veškerého montážního materiálu (šrouby, vruty, hřebiky, nýty, tmely, spojovací prvky
apod.) soub. 1.00

178
rozřezání kovového odpadu na max. délku 2m. naloženi, odvoz a složeni ve stavebním dvoře PS
0624 Vyškov do 25km kpl i,oa

r/y přesun hmot po staveništi kpl 1.CQ
133 zařízeni stavenists, mobilni toaleta kontejner na uloženi materálu, nářad. rozvaděč kpl 1,00
181 vyklizeni staveniště pc dokončen: prací, úklid dotčenýcn prostor «pi 1,00

Podmínky k zadání:
U specificky označeného zboží {výrobku) se připouští obdobné plněni se stejnými nebo vyššími parametry.
Práce budou prováděny za plného pracovního režimu zaměstnanců.
Všechny dodávané komponenty je nutné předem na místě přesné zaměřit.
Zboži a materiál bude dodán v 1 .jakosti.

Cena celkem bez DPH 1 620 000,00 Kč
DPH 21% činí 340 200,00 Kč
Cen3 celkem vč. 21% DPH 1 960 200,00 Kč

Stránka



Plná moc - podpisové právo

sídlo:
jednající:

Název zmocni.tele:
IČ:
DIČ:

MM Grande s.r.o.
29321671
CZ29321671
Klíčová 1261/2d. černovice, 618 00 Brno

Kamil Maršálek, jednatel

kontaktní osoba:
telefon:
email:

Na základě uzavřené smlouvy, já Kamil Maršálek, jednatel MM Grande s r.o., uděluji tímto za společnost

MM Grande s.r.o., plnou moc - společnosti FastBuilder Soft. s.r.o.. sídlem: U Trati 414/23. 696 04

Svatobořice-Mistřín - Svatobořice. IČ:05824184. email: jednající prostřednictvím

jednatele: Martina Řehoře, ke všem podpisům potřebných v dokumentacích pro účast ve výběrových

řízeních na stavební zakázky, jako jsou např. krycí listy, čestná prohlášení, položkové rozpočty,

referenční zakázky, přílohy, závazné návrhy smluv o dílo, podpisům smluv se subdodavateli k prokázání

kvalifikace apod. Zároveň pak plnou moc k potřebným jednáním se zadavateli veřejných zakázek, jako

například k vysvětlení podané nabídky, doplnění požadovaných dokumentů apod.

Potvrzuji, že veškeré informace a podepsané dokumenty, přílohy, čestná prohlášeni a závazné návrhy

smluv o dílo potřebné k účasti ve veřejných zakázkách jsou vždy pravdivé a aktuální.

Zároveň se zavazuji neprodleně informovat p. Martina Řehoře při jakékoli zrněné mající vliv na výše

uvedené listiny.

Plná moc se vztahuje i k zastupováni - účasti na aktu otevíráni obálek.

Plná moc se vztahuje i na potřebné zastupování v oblasti jednáni se zadavateli v průběhu výběrového

řízení, jako např. podání vysvětleni nabídky, její doplnění a pod.
Plná moc se vztahuje i k zastupováni v oblasti podávání zakázek elektronickou cestou a to jak z profilu

firmy MM Grande s.r.o., tak z profilu firmy FastBuilder Soft. s.r.o. jakožto externího administrátora

Plná moc nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Plná moc se vztahuje i na podpisy realizačních smluv po výběru neivhodněiši nabidky

zadavatelem.

Strany níže svým podpisem stvrzují, že s plnou mocí souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a

skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Plnou moc vystavil:

Plnou moc přijal:

Kamil Maršálek, jednatel MM Grande s.r.o. - zmocnitel

Martin Řehoř, jednatel FastBuilder Soft. s.r.o. - zmocněnec

Datum: 22.4.2022



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 606195_001915. skládající se z 1 listin se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MIROSLAVA TIEFENBACHEROVA

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Kyjov 1
Česká posta, s.p. dne 22.04.2022

I
147980409-185571-220422090340


